



FAKTÚRA

číslo: 201130038

Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť

Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice, a.s. Bardejovská 6 043 29 Košice, SK	Došlo dňa: 04. FEB. 2011	GR RE RRD
Číslo podacie: 713	Pril.:	
Číslo spisu: 1914	IČ DPH: SK2020488206	

A - Z LOKOMAT, s.r.o.
Moyzesova 39 960 01, Zvolen SLOVAKIA, SK
IČO: 31617034, DIČ: 2020476381
IČ pre daň: SK2020476381
Ban. sp.: Citibank, a.s. BA
Č.ú.: 2102960108/8130
IBAN: SK3681300000002102960108
Spoločnosť je zapísaná v OR vedenom na OS v
B.Bystrici, odd. Sro, vl.č.:2264/S

Variabilný symbol: 201130038
Konštantný symbol:
Vaša objednávka č.: 1001 37 2153,371488,31288
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 201130038

Dátum splatnosti: 16.2.2011
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia: 2.2.2011
Dátum dodania: 2.2.2011

Penále: 0,050% za každý deň omeškania od dňa splatnosti.

Fakturujeme Vám :

Pol.	Kód tovaru Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	50 304 715 Pružina púzdrová	50,00 ks	10,83	541,50	20	649,80
02	50 304 070 Pružina tlačná	50,00 ks	2,73	136,50	20	163,80
03	56 704 004 Spojka krátka	15,00 ks	55,00	825,00	20	990,00
04	56 704 003 Spjka dlhá	15,00 ks	60,00	900,00	20	1 080,00
05	74 7 913.0 Doska s kondenzátormi I.	2,00 ks	182,87	365,74	20	438,89
06	74 7 914.0 Doska s kondenzátormi II.	2,00 ks	174,57	349,14	20	418,97
07	76 1 025.0 Pás uzemňovací Elaflex	20,00 ks	21,91	438,20	20	525,84
08	4430532 Aktuator 84-1101.0	4,00 ks	7,80	31,20	20	37,44
Celková suma bez DPH						3 587,28
DPH [EUR]						717,46
Celková fakturovaná suma s DPH:						4 304,74

Celková suma k úhrade

4 304,74 EUR

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

129 684,60

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	3 587,28	717,46	4 304,74
		3 587,28	717,46	4 304,74

a-z lokomat
Moyzesova 7883/39, 960 01 Zvolen, SK
IČO: 31617034 IČ DPH: SK2020476381
CITIBANK SLOVAKIA

Vypracoval: BABČAN TOMÁŠ ING

3.2.1120